
Uchwała Nr XII/78/15
Rady Gminy SEcemin

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2015 
r. poz. 1515 ), art. 212 ust.1 pkt 1, 2, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 późn. zm.)

Rada Gminy Secemin
uchwala:

§ 1. 1. Zmniejszyć dochody budżetu gminy 2015 roku o kwotę – 10 472,00zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 
do uchwały ustalając ogólne dochody w kwocie- 15 045 680,80 zł.

2. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy 2015 roku o kwotę- 10 472,00 zł zgodnie  z Załącznikiem Nr 2 do 
uchwały ustalając ogólne wydatki w kwocie– 15 693 349,69 zł.

3. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/11/15 z dnia 22 stycznia 2015 roku pn.  "Zadania inwestycyjne roczne 
w 2015 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3     do uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego

 

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Lis

Id: 059D9F7C-D540-46C8-B42F-CF958BA35173. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/78/15

Rady Gminy Scemin

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Dochody

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
600 Transport i łączność -10 472,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -10 472,00

2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) -10 472,00

RAZEM -10 472,00

Id: 059D9F7C-D540-46C8-B42F-CF958BA35173. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/78/15

Rady Gminy Scemin

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Wydatki

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo -103 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -103 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00

Własne Własne -3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -100 000,00

Własne Własne -100 000,00

600 Transport i łączność -22 072,00

60016 Drogi publiczne gminne -11 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -500,00

Własne Własne -500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -100,00

Własne Własne -100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -4 000,00

Własne Własne -4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

Własne Własne 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -11 000,00

Własne Własne -11 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -10 472,00

4270 Zakup usług remontowych -10 472,00

Własne Własne -10 472,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 70 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00

Własne Własne 70 000,00

750 Administracja publiczna 47 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 47 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00

Własne Własne 9 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00

Własne Własne 21 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -50,00

Własne Własne -50,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00

Własne Własne 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00

Własne Własne 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00

Własne Własne 4 500,00

4260 Zakup energii 2 733,00

Własne Własne 2 733,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 567,00

Własne Własne 567,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

Własne Własne 500,00

75095 Pozostała działalność 300,00

Id: 059D9F7C-D540-46C8-B42F-CF958BA35173. Podpisany Strona 1



4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 1 300,00

Własne Własne 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00

Własne Własne -1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00

Własne Własne 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00

Własne Własne -2 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00

Własne Własne 1 000,00

801 Oświata i wychowanie -200,00

80101 Szkoły podstawowe 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 000,00

Własne Własne -1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -23 000,00

Własne Własne -23 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 400,00

Własne Własne -5 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,00

Własne Własne -1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 300,00

Własne Własne 8 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00

Własne Własne 10 000,00

4260 Zakup energii 3 800,00

Własne Własne 3 800,00

4270 Zakup usług remontowych -3 500,00

Własne Własne -3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 300,00

Własne Własne 13 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -800,00

Własne Własne -800,00

80104 Przedszkola -6 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

Własne Własne 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 700,00

Własne Własne -10 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 000,00

Własne Własne -3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -600,00

Własne Własne -600,00

4270 Zakup usług remontowych -500,00

Własne Własne -500,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00

Własne Własne 900,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 6 800,00

Własne Własne 6 800,00

80110 Gimnazja 1 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

Własne Własne 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 000,00

Własne Własne -1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -500,00

Własne Własne -500,00

Id: 059D9F7C-D540-46C8-B42F-CF958BA35173. Podpisany Strona 2



4260 Zakup energii 600,00

Własne Własne 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -500,00

Własne Własne -500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

Własne Własne 1 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 4 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00

Własne Własne 50,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 500,00

Własne Własne -2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -200,00

Własne Własne -200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00

Własne Własne 4 600,00

4270 Zakup usług remontowych -1 200,00

Własne Własne -1 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00

Własne Własne 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00

Własne Własne 3 300,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół -500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -100,00

Własne Własne -100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 800,00

Własne Własne -8 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 900,00

Własne Własne 7 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

Własne Własne 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -200,00

Własne Własne -200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -400,00

Własne Własne -400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Własne Własne 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -200,00

Własne Własne -200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -100,00

Własne Własne -100,00

4410 Podróże służbowe krajowe -100,00

Własne Własne -100,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400,00

Własne Własne 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00

Własne Własne 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

Własne Własne 1 500,00

4220 Zakup środków żywności 100,00

Własne Własne 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -200,00

Własne Własne -200,00

80195 Pozostała działalność -800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -800,00

Własne Własne -800,00

Id: 059D9F7C-D540-46C8-B42F-CF958BA35173. Podpisany Strona 3



851 Ochrona zdrowia 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

Własne Własne 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00

Własne Własne -2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Własne Własne 1 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 200,00

85401 Świetlice szkolne 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100,00

Własne Własne 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

Własne Własne 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00

90002 Gospodarka odpadami -6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00

Własne Własne -3 000,00

4430 Różne opłaty i składki -3 000,00

Własne Własne -3 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Własne Własne 10 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 911,00

Własne Własne -3 911,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 911,00

Własne Własne 3 911,00

926 Kultura fizyczna -7 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 000,00
RAZEM -10 472,00

Id: 059D9F7C-D540-46C8-B42F-CF958BA35173. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr  3

do uchwały Rady Gminy Secemin

Nr  XII/78/15

z dnia 29 grudnia 2015 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Nr 

375053T  (Secemin - Piaski - 

Partyzantów)

30 000,00             30 000,00         Urząd Gminy

2 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Nr 

375019T (Celiny-Wola 

Czaryska)

44 000,00             44 000,00         Urząd Gminy

3 700 70005
Zakup pieca c.o. do budynku 

komunalnego
5 000,00               5 000,00           Urząd Gminy

4 801 80148

Zakup patelni elektrycznej na 

stołówkę przy Zespole Szkól w 

Seceminie

6 500,00               6 500,00           
 Zespół Szkół w 

Seceminie 

Razem 85 500,00            85 500,00         

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2015 (7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

dochody własne 

jst

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

Id: 059D9F7C-D540-46C8-B42F-CF958BA35173. Podpisany Strona 1




